
 eCES - 

1 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI KONÁNÍ NADNÁRODNÍ STUDENTSKÉ 
VĚDECKÉ KONFERENCE 

 

 (dále jen „Smlouva“) uzavřená mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 
Zentiva, k.s. 
Se sídlem:  Praha 10 – Dolní Měcholupy, U kabelovny 130, PSČ 102 37 
Zastoupená: Martin Albert, člen představenstva komplementáře 
IČ:   49240030 
DIČ:   CZ49240030 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 64046 
(dále jen „Zentiva“) 
 
a 
 
Masarykova Univerzita v Brně 
Farmaceutická fakulta 
Se sídlem:   Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno 
Zastoupená:  doc. PharmDr. Mgr. David Vetchý, Ph.D., děkanem 
IČ:    00216224 
DIČ:    CZ00216224 
(dále jen „fakulta“) 
 
(společnost a fakulta společně dále jen „smluvní strany“) 
 

 
I. 

1. Zentiva prohlašuje, že se bude podílet na organizaci akce „Nadnárodní Studentská Vědecká 
Konference“ (dále jen „Konference“) 14.5.2021. Konference se dále účastní studenti z dalších 4 
vysokých škol. 

 
II. 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zentivy bezplatně poskytnout či obstarat: 
a. účast zaměstnanců Zentivy na hodnocení studentských prací (jako porotce) 

odpovídající hodnotě 20.000,- Kč; 
b. ceny vítězům v jednotlivých kategoriích (Zentiva poskytne finanční částky v hodnotě cen, 

které vyhráli studenti fakulty, přímo na účet fakulty. Tato finanční částka je určena na nákup 
odborné literatury, a fakulta  předá ceny studentovi bez zbytečného odkladu.)   
 
 

2. Fakulta bude s předstihem informovat Zentivu o počtu zúčastněných studentů a poskytne 
zaměstnancům Zentivy studentské práce k hodnocení. Fakulta zmíní účast Zentivy na Konference 
přiměřeným a vhodným způsobem (např. formou poděkování při vyhlašování vítězů). Celkové 
hodnocení prací bude probíhat v panelech, ve kterému budou zastoupeni vysokoškolští 
pedagogové a zaměstnanci Zentivy. 

 
3. Tato smlouva nezakládá žádný nárok na jakékoliv plnění fakultě či studentovi fakulty. Pro případ 

výhry práce studenta fakulty si Zentiva vyhrazuje právo určit formu a rozsah plnění, které poskytne 
fakultě. 

 
III. 

 

1. Smluvní strany se zavazují zpracovávat pouze přiměřené a relevantní Osobní údaje, a to pouze v 
rozsahu nezbytném pro naplnění účelů této smlouvy. Fakulta zajistí příslušný souhlas se 
zpracováním osobních údajů. Smluvní strany se dále zavazují vždy zpracovávat Osobní údaje 
způsobem slučitelným s účely této smlouvy. Podrobnosti o zpracování osobních údajů společností 
Zentiva stanoví Oznámení o ochraně osobních údajů dostupné na XXXX 



  

2 

 

 

2. Tato Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva nepodléhá povinnosti zveřejnění v Rejstříku smluv. 

 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že tato Smlouva byla uzavřena jako 

projev jejich svobodné vůle. 
 
4. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 
V Praze dne 13. 5. 2021    V Brně dne 12. 5. 2021 

 
……………XXXXX…………………………….. 

Zentiva, k.s. 
Martin Albert 

 

 
………………XXXXXXX……………………….. 

Farmaceutická fakulta Masarykovy Univerzity v 
Brně 

doc. PharmDr. Mgr. David Vetchý, Ph.D. 
 

 


